



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Sobota w Mławie - dla każdego coś atrakcyjnego!

Publikowane od
11.05.2022 10:41:15



Sobota? 14 maja 2022 r. warto spędzić w Mławie. Coś dla siebie znajdziesz tu miłośnicy historii, architektury, sztuki, muzyki i sportu.

Już o 9:00 – jak w każdą sobotę – przy pawilonie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji rozpoczną się zajęcia nordic walking. Spacer ścieżkami mławskiego lasu to doskonały sposób na rozpoczęcie dnia

oraz zadbanie o zdrowie i kondycję?

Od południa Stowarzyszenie Mława Miasto Zabytkowe i Miejski Dom Kultury zapraszają na Dzień Handlowca. O 12:00 spod Miejskiego Domu Kultury ruszy około dwupółgodzinny spacer po Ródmieściu, podczas którego dowiemy się wielu interesujących rzeczy o mławskiej architekturze (na trasie nie zabraknie oczywiście słynnego „handlowca” – domu towarowego przy ul. Chrobrego). Po przerwie obiadowej organizatorzy zapraszają do Miejskiego Domu Kultury, gdzie zaplanowano prelekcje zaproszonych gości (16:00-18:00, sala na piątrze), zwiedzanie wystawy plakatów (18:00-18:30, foyer) i koncert „Jazz w Kosmosie” sextetu Wonky Town (18:30-20:00, kino Kosmos). Dzień Handlowca swoim patronatem objął Burmistrz Miasta Mława.

Dzień wieczy Noc Muzeów w Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej. O 17:00 odbędą się warsztaty dla dzieci „W średniowiecznym skrytorium – sztuka zdobienia liter”, godzinę później zaś muzeum zaprasza na „Historię jednego obrazu”. Atrakcją wieczoru będzie Krakowski Teatr Uliczny „Scena Kalejdoskop”, który wystąpi o godz. 19:00 w parku miejskim. „Serce Don Juana” to widowisko przedstawiające sceny z życia legendarnego uwodziciela. Widzowie poznają go jako człowieka pełnego namiętności, ale i samotnego, poszukującego prawdziwego uczucia, wolnego od pozorów i konwenansów. W przedstawieniu będzie można podziwiać sztukę szcudlarzy, plastyczną i futurystyczną scenografię oraz niesamowite maski. O godz. 20:00 w muzeum wystąpi Iwona Siwiec (sopran) z akompaniamentem Anny Koźniewskiej, od 21:00 do 22:00 MZZ zdradzi „Co kryje muzealne magazyny?”, natomiast od 22:00 do 24:00 zaprasza na zwiedzanie kuratorskie ekspozycji stałych.

Spędź sobotę w Mławie – zapraszamy!

KSM

Do pobrania

[Noc Muzeow - jpg.jpg 88.17 KB](#)

[Noc Muzeow ukraiński.jpg 94.98 KB](#)

[Dzień Handlowca - AFISZ-DO-DRUKU - autor Paweł Kłudkiewicz 0.pdf 1.07 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/sobota-w-mlawie-dla-kazdego-cos-atrakcyjnego>